
 

 
 
 

                     

1 
 

 
 
 
 
 
 

AVISO DE EDITAL 
 

 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2019 
(COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE  MICROEMPRESAS – ME, EMPRESAS DE 

PEQUENO PORTE – EPP E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL – MEI) 
 

 
 
 
 

Acha-se aberto na PRODESAN, o Pregão Eletrônico nº 016/2019 – Processo nº 1034/2019 
cujo objeto é a seleção de propostas para REGISTRO DE PREÇOS visando a compra 
parcelada de Equipamentos de Proteção Individual - EPI´s, pelo período de 12 (doze) 
meses, conforme especificações constantes no Anexo I – Termo de Referência, do Edital. 
O encerramento do recebimento das propostas dar-se-á em 17/10/2019, às 15h e a 
disputa de lances ocorrerá em 18/10/2019 às 9h. O edital, na íntegra, encontra-se à 
disposição dos interessados no endereço eletrônico www.prodesan.com.br, através do link 
Pregão Eletrônico - “Licitações-e”, sob nº 788275.  Para qualquer esclarecimento, entrar 
em contato pelo telefone (13) 3229-8000 ramal 198 e/ou e-mail: comissao-
licitacao@prodesan.com.br.  
 
 
 
 

Santos, 7 de outubro de 2019. 
 
 
 
 

MARY CHRISTINE DA SILVA SANTOS 
Presidente da Comissão de Licitações - COMLIC 

 
 
 
 
 
 
 

OBS.: Publicar no  D.O. de Santos e no Sistema  Licitações-e do Banco do Brasil em  
08/10/2019. 

 
 


